

Thomas Aaby Tømrer og Ejendomsservice ApS

Aagade 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 42 74 12 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Thomas Aaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Aaby Tømrer og Ejendomsservice ApS Aagade 9 9440 Aabybro CVR-nr.: 42 74 12 99 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Thomas Aaby, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Thomas Aaby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og ejendomsservice.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.119.464 kr. mod 1.250.368 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.875 kr. mod -212.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.119.464	1.250.368
2 Personaleomkostninger	-1.002.083	-1.490.308
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-17.542</u>	<u>-8.229</u>
Driftsresultat	99.839	-248.169
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.117</u>	<u>-17.230</u>
Resultat før skat	81.722	-265.399
Skat af årets resultat	<u>-19.847</u>	<u>52.992</u>
Årets resultat	61.875	-212.407
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.875	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-212.407</u>
Disponeret i alt	61.875	-212.407

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.827	73.369
Materielle anlægsaktiver i alt	55.827	73.369
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	70.827	88.369
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.000	150.000
Varebeholdninger i alt	70.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	706.005	831.604
Udskudte skatteaktiver	32.305	52.152
Andre tilgodehavender	103.198	147.846
Periodeafgrænsningsposter	5.500	6.300
Tilgodehavender i alt	847.008	1.037.902
Likvide beholdninger	155.176	16.408
Omsætningsaktiver i alt	1.072.184	1.204.310
Aktiver i alt	1.143.011	1.292.679

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	105.281	43.406
Egenkapital i alt	145.281	83.406
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.794	245.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	804.783	838.808
Anden gæld	151.153	124.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.730	1.209.273
Gældsforpligtelser i alt	997.730	1.209.273
Passiver i alt	1.143.011	1.292.679

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.813	45.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	-212.407	-212.407
Koncerntilskud	0	250.000	250.000
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	43.406	83.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.875	61.875
	40.000	105.281	145.281

Noter

2024

2023

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Lønrefusion og tilskud: 64 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	891.567	1.323.209
Pensioner	101.694	149.320
Andre omkostninger til social sikring	8.822	17.779
	<u>1.002.083</u>	<u>1.490.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>18.117</u>	<u>17.230</u>
	<u>18.117</u>	<u>17.230</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Aaby Holding ApS, CVR-nr. 38075535, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
